concedatis • Et infuper omnes . . . caufas quas . . . predi6ti contra epif-

copos et ordinarios eofdem . . . quauis . . . occaiione . . . mouere uoluerint

partibus conuocatis . . . fola fa6ti veritate infpe6ta audiatis et appellacione

remota . . . decidatis facientes quod decreueritis per cenfuram ecclelial-

ticam firmiter obferuari • teftes autem . . . fi fe gracia odio vel timore

fubtraxerint cenfura fimili appellacione cefiante compellatis veritati tefti-

monium perhibere • Nos enim uobis . . . moniciones quafcumque eciam

per edi6lum publicum ualuis afSgendum quociens uobis uifum fuerit

faciendi . . . concedimus facultatem ac uolumus . . . quod . . . moni-

ciones huiufmodi perinde illos quos concernunt affe6tent ac fi ille eis

perfonaliter . . . infinuate fuiffent • non obftantibus . . . Bonifacii pape viii

. . . De vna et In concilio generali de duabus dietis necnon De perfonis

ultra certum numerum ad iudicium non uocandis et aliis apoftolicis con-

ftitucionibus contrariis quibufciinque • aut fi epifcopis . . . predi6lis vel

. . . aliis . . . ab eadem fit fede indultum quod interdici fufpendi vel

excommunicari aut extra vel ultra certa loca ad iudicium euocari non

poffint per litteras apoftolicas non facientes . . . de indulto huiufmodi

mencionem • et quibuflibet aliis priuilegiis . . . quorumcunque tenorum
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exiftant per que . . . ueftre iurifdidionis explicacio in hac parte ualeat

quomodolibet impediri et que quoad hoc eis nolumus aliquatinus fuffra-

gari • Ceterum uolumus . . . quod quilibet ueftrum profequi ualeat

articulum eciam per alium inchoatum quamuis idem inchoans nullo fuerit

legittimo impedimento prepeditus quodque a data prefencium fit uobis . . .

in premiffis . . . perpetuata poteftas . . . ut eo uigore . . . poffitis . . .

procedere ac fi premifla . . . coram nobis cepta fuiffent iurifdi6tioque veftra

. . . perpetuata legittime extitiftet conftitucione Super conferuacionibus

et alia qualibet in contrarium edita non obftante • Preterea . . . omnes . . .

proceffiis . . . et penas quos et quas per epifcopos . . . predidos occalione

eccleliarum predidarum in . . . predidos . . . promulgari necnon . . .

quicquid . . . fuper hiis . . . quauis audoritate attemptari contigerit irrita

et inania . . . decernimus per prefentes • Datum Rome apud San6tum-

petrum anno incarnacionis dominice millefimo quadringentefimo fexage-

fimo primo feptimo Idus Marcii pontificatus noftri anno quarto.

Jl roteftacio priuilegii de terris et redditibus in Berwyk.

]41 In Dei nomine amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno ab incarna-

cione eiufdem millefimo quadringentefimo fexagefimo fecundo et menfis

Marcii die vicefima fexta • indidlione decima • pontificatus . . . Pii . . .

pape fecundi anno quarto . . . Malcomus . . . abbas . . . de Abirbrothoc

publice proteftatus fuit quod quamuis terre pifcaciones redditus aut de-

uoria quecunque fibi . . . et conuentui . . . fpeftantes occupate fuerant

per quafcunque perfonas quod hoc non cedat fibi . . . feu conuentui . . .

in aliquid preiudicium . . . offerendo facere . . . regi . . . pro predidis

id quod de iure facere tenetur • Super quibus . . . di6lus . . . pater . . .

fibi fieri peciit . . . inftrumentum • Ada erant hec in pretorio burgi de

Perth hora quafi vndecima ante merediem . . . prefentibus . . . Jacobo •
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Andrea • Thoma • et Georgeo • San6biandree • Glafguenfis • Dunkeldenfis •

et Brechinenfis . . . epifcopis . . . Johanne comite Atholie • Georgeo

comite Angufie • Dauid comite Craufurdie • Willelmo comite de Erole •

Colino comite de Ergile domino Cambell • Georgeo domino Gordoun •

Thoma domino Erfkyn • Patricio domino le Graham • Alexandro domino

Montgumry • et multis aliis . . . Et ego Thomas Brown . . . notarius

difte proteftacioni omnibufque aliis etc.

Jcvefignacio batelle pafTagii de Montros.

142 Uniuerfis . . . dominus Johannes de Lundy de eodem miles falutem

. . . Noueritis me fecifie . . . Johannem Gardyn de eodem et Johannem

Scot meos . . . procuratores . . . ad refignandum in manibus . . . abbatis

. . . de Abirbrothoc . . . totum ius . . . mihi aut heredibus meis pertinens

de fymba videlicet the feryhat off Montros quam teneo de abbate . . .

Apud San6lumandream menfis Nouembris die fecundo anno Domini

millefimo cccc™* fexagefimo fecundo coram hiis • dominis Dauid Rede

notario publico • Roberto Fermour • capellanis • et Johanne Dikyfoun'-

cum multis aliis.

Afledacio terre de Montdronno.

143 Llniuerfis pateat . . . nos Malcomum . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . afledaflTe . . . Andree Coke pro toto tempore fue vite . . . terras

nofi:ras de Montdronno . . . termino vero introitus . . . incipiente in

fefl;o Penthecofl;es datam prefencium immediate fequente . . . Soluendo

cufl:odi domus noftre de Fywe et monachis . . . pro eorum fuftentacione

quinque libras fex folidos et o6lo denarios vfualis monete regni Scoeie ad
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duos anni terminos vfuales . . . cum omnibus aliis oneribus hulbandorum